



2411202393970001

کانال خبری همدان پیام | telegram.me/bazarehamedan | کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام | t.me/hamedanpayam

[ISSN: 2322-4665]

پیام تاریک، تمدن و فرهنگ ماست

ظرفیت‌های ملی در خدمت احیای غرب کشور

با نگاهی به اخبار منتشر شده در سال‌های اخیر که موضوع توسعه در کشور مورد توجه قرار گرفته، همه مسئولان از استعداد و توانمندی و امکان بالقوه توسعه در...

کاهش ۲۵ درصدی مصرف آب در گشت سیب‌زمینی

مادستان

آذرماه همدان با بارش‌های نرمال پیش‌بینی شد

افزایش ۲۰ درصدی سهم دستگاه‌ها در تصادفات



www.HamedanPayam.com

چهارشنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۴ | ۱۴ جمادی الاول ۱۴۴۷ | 2025 November 5
سال بیست و دوم | شماره ۵۲۷۴ | ۸ صفحه روزنامه | ۳۵۰۰۰ تومان

ازدواج کنید و قهرمان المپیک شوید!

هشدار به مدیریت شهری همدان در آستانه تدوین طرح تفصیلی

تهیه طرح تفصیلی فساد ساز نباشد

استاد روزنامه‌نگاری در گفت‌وگو با همدان‌پیام:

شبکه‌های اجتماعی جغرافیای رسانه در ایران هستند

دولت باید از رسانه‌های مکتوب حمایت کند
رسانه‌ها بدون تأثیرپذیری از تبلیغات تجاری عمل کنند

فصل تازه‌ای برای کارآفرینی زنان روستایی و عشایری

تسهیلات بدون ضامن ۵۰۰ بازارچه در راهدند

یک جشنواره
یک نمایشگاه
۲۰ کارگاه
حضور
رسانه‌های
غرب کشور
تا فردا
در همدان



جوشش دوباره مردم همدان؛ حماسه‌ای به رنگ ۱۳ آبان



دانش‌آموزان، دانشجویان و اقشار مختلف مردم دیار لوند روز گذشته ۱۳ آبان همزمان با سراسر کشور به خیابان‌ها آمدند و با حضور گسترده خود در راهپیمایی این روز جلوه‌ای از پویایی لسل جدید را به نمایش گذاشتند.

نماینده ولی‌فقیه و رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در سخنرانی این مراسم گفت: اگر آمریکا و رژیم صهیونیستی یک بار دیگر متکبر اشتباه محاسباتی شوند، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران آنها را شخم بران و بیچارتر خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سیدحسین‌الدین آقاجانیور اظهار کرد: اگر عوی استکباری و متجاوزانه آمریکا و رژیم صهیونیستی تکرار شود، پاپان خوشی برای آنها نخواهد بود و ما اجازه نمی‌دهیم گورشی چشم تعرضی به کشور ایران شود که این پیام مردم ایران است.

نماینده داد ملت ایران همواره شعار «عِفَّتْ مَنَّا اللَّهُ» را از سالار شهیدان به یاد داشته و در مقابل زورگویی‌های ایران‌نظام سلطه، آمریکا و رژیم صهیونیستی زیر بار دلت نخواهد رفت.

وی اظهار کرد: مقام معظم رهبری از آمریکا به عنوان ایران‌نظام سلطه نام می‌برد که می‌تواند خواسته‌های نامشروع خود را بر کشورها و ملتها تحمیل کنند، اما ماهیت نظام سلطه با ماهیت جمهوری اسلامی ایران در تعارض است و به همین دلیل این دشمن ادامه دارد.

آقاجانیور با طرح این پرسش که آیا در مقابل این زورگویی‌ها باید تسلیم شد یا ایستادگی باید کرد؟ ادامه داد: قرآن در این سطره می‌گوید: خداوند هرگز اجازه نمی‌دهد ظالمان بر امت اسلامی سلطه‌گری کنند. منطبق جمهوری اسلامی ایران در ۲ کلمه قرآنی ما زیر بار زورگویی ظالمان نمی‌رویم. تسلیم خواسته‌های نامشروع دشمنان نمی‌شویم و به هیچ



به مناسبت جشنواره مطبوعات برگزار می‌شود مناظره مطبوعاتی در غرفه همدان‌پیام

سرنوشت ترافیک همدان چه می‌شود؟

چهارشنبه ۱۴ آبان‌ماه
ساعت: ۱۲ الی ۱۳



مهندس خلیل البرزلیا
کارشناس شهرسازی و مسائل ترافیکی

مهندس مهدی حیدری
رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان

نمایشگاه مطبوعات: بلوار بعثت، مجتمع شهید آوینی

مناظره به صورت زنده از پیج اینستاگرام همدان‌پیام دنبال کنید

hamedanpayam_niaz

بازگشت همه به سوی اوست

مدیرکل و همکاران محترم اداره استاندارد استان همدان
فقدان ناپورانه سرکار خاتم

مهندس افسانه نوربخش

ما را در غمی سنگین فرو برده، این ضایعه اسفناک را به خانواده بزرگ استاندارد و جامعه کیفیت کشور تسلیت عرض نموده و برای آن با صوبی فرهیخته علو درجات و برای بازماندگان صبرو شکیبایی مسألت داریم. بی‌شک نام نیک و نفس ارزشمنده ایشان در ارتقاء فرهنگ استاندارد همواره چراغ راه آیندگان خواهد بود.

مدیریت و همکاران آزمايشگاه شیمی تجزیه راک

کنار شما هستیم در

@hamedanpayam
www.hamedanpayam.com

پیام همدان
روزنامه

تلفن دفتر مرکزی: ۰۸۱ - ۳۸۲۶۴۳۳۳

تسهیلات بدون ضامن، ۵۰۰ هزار چرخه در راهند

فرمانداری و شیرده ملایر



ملایر - سحر یوسفی: در راستای سیاست‌های دولت برای توانمندسازی زنان روستایی و عشایر، طایفه قیومی، مشاوران حوزه جهات کشاورزی در اسرور باستان و خازنده، به دعوت حجت‌الاسلام آزادبخار نماینده مردم ملایر به این شهرستان سفر کرد و در نشست با بانوان کارآفرین ضمن بررسی مسائل و چالش‌های آنان، از اجرای طرح‌های ملی شامل پرداخت تسهیلات بدون ضامن، ایجاد ۵۰۰ بازار روستایی و راهاندازی پانفتم‌های فروش مستقیم محصولات بانوان خیر داد و پس از بازدید از چند واحد کارآفرینی، از نزدیک در جریان فعالیت آنان قرار گرفت.

انحصار تسهیلات بدون ضامن برای بانوان کارآفرین

مشاور ویژه جهات کشاورزی در امور بانوان و خازنده در این نشست اظهار کرد: بر اساس تعامیم انجام شده با بانک کارآفرینی،

این بانک مکلف شده تا اعتبارات مشخصی را به شرط ایجاد کسب‌وکارهای پایدار توسط بانوان اختصاص دهد. آیین‌نامه اجرایی این تسهیلات حداکثر تا آماه آینده ابلاغ خواهد شد تا پرداخت‌ها در سال جاری محقق شود.

طایفه قیومی گفت: این تسهیلات بدون نیاز به ضامن و از طریق اعتبارسنجی به بانوان کارآفرینی روستایی و عشایر پرداخت می‌شود و اختصاص این ردیف اعتباری فرصت مناسبی برای بانوان است.

وی تأکید کرد: لازم است کارگروه ویژه‌ای برای زمینه‌تسکلی شود تا تسهیلات اختصاص یافته بازنگردد.

قیومی گفت: پیگیری مسائل و مشکلات بانوان هستم و سفرهای استانی ما با محوریت پیگیری مطالبات بانوان روستایی و عشایر آغاز شده است. وی تسهیلات مالی و باز فروش را دو مشکل عمده بانوان در این سفرها عنوان کرد و افزود:

صدای بانوان در جلسات متعدد به مسئولان رسانده شد و دو مطالعه اصلی آنان در حوزه بازار و تسهیلات به طور مستقیم به رئیس‌جمهور منعکس شد.

راهاندازی پانفتم‌های فروش آنلاین و حذف واسطه‌ها

قیومی ضعف در بازاریابی را چالش اصلی بانوان در تولیدات بانوان عنوان کرد و گفت: محصولات ارزشمندی مانند گیاهان دارویی هنوز در دستفروشی‌ها و بدون برند عرضه می‌شوند و در فضای رقابتی امروز



این امر موجب از دست دادن بازار می‌شود. وی راه‌اندازی پانفتم‌ها اختصاصی برای رفع مشکل فروش و حذف واسطه‌ها خبر داد و افزود: استانی‌ها گنگنه و خراسان را دو به عنوان پایلوت انتخاب شده‌اند و فاز نخست این پانفتم حداکثر تا یک ماه آینده رونمایی خواهد شد.

قیومی ادامه داد: پانفتم ملی فروش مستقیم با حذف حلقه واسطه‌ها و اتصال مستقیم تولیدکنندگان زن به بازار در دست طراحی است و پیش‌بینی می‌شود تا دهه

آذرماه همدان با بارش‌های نرمال پیش‌بینی شد

■ زمستان اسما بدون سرمای سخت

بازرسی شکیب در گفت‌وگو با تسنیم گفت: چشم‌انداز بلندمدت برای فصل پاییز نشان می‌دهد بارش‌ها کمتر از نرمال خواهد بود. اما در آذرماه شرایط به سمت نرمال باز می‌گردد و میزان بارش در حد میانگین بلندمدت انتظار می‌رود.

وی درباره وضعیت دماهی زمستان نیز گفت: پیش‌بینی‌ها نشان می‌دهد سرمای زمستان در حد میانگین خواهد بود و احتمال بروز سرمای شدید و طوفانی‌مدت بسیار پایین است. البته ممکن است به‌طور موقت توده‌ای از هوای سرد سیبری وارد کشور شود و برای یکی دو روز کاهش دما را رقم بزند.

● بارش‌های آبرها تأثیر چندانی ندارد

مسئول پیش‌بینی هواشناسی استان همدان در خصوص بارش‌ها با پیش‌بینی کرده بود.

همدان، میزبان مسابقات قرآنی

رقابت ۵۷ گروه قرآنی در فینال مسابقات «مدهامتان»



مردم میان کرد. هر برنامه‌ای که تولید منفعتم ملموس برای جامعه تعریف کند، با استقبال عمومی روبرو نخواهد شد. باید مقایسه دینی و قرآنی را با جدی‌های واقعی خود همه گیریم تا مردم اثر را در زندگی احساس کنند. قرآن کریم با شکری همه نیازهای جامعه است. اما فاصله بین قرآن و زندگی با مدیریت نشانی از کم‌توجهی به شیوه صحیح عرضه معنای الهی است.

وی در پایان با تشکر دوباره از ستاد عالی کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد کشور برای میزبانی این دوره افزود: به نام ۵۷ شهید مسلمان همدان که در جنگ اخیر ۱۲ روز و نیم در ۵۷ کرسی قرآنی در فضاهای مسابقات استان شرکت کرده‌اند. تا فضای معنوی همدان محلات محل محور قرآن شکل گیرد.

ملاوری اضافه کرد: امروز ۱۳۳۷ مساجد به طرح مسجد پایگاه قرآن، پیوسته و بیش از ۷۰۰۰ کانون فرهنگی ملی در این استان فعال شده‌اند. روح حاکم بر این برنامه، حضور قاریان خوش‌صوت و فعالیت‌های گروهی قرآنی در فضای مسجد است.

نشست خبری ۱۷مین دوره مسابقات کشوری قرآن کربس‌مدهامتان، به منظور تبیین اهداف فرهنگی و قرآنی این رویداد و اعلام برنامه‌های اجرایی ۱۷مین دوره، با حضور مقامات فرهنگی کشور در تهران انجام شد.

استادار در این نشست با اشاره به جایگاه معنوی و هویتی استان گفت: این استان از سوی مقام معظم رهبری به عنوان دارالمؤمنین و دارالمجاهدین نام گرفته است و همین عنوان مسئولیت ما را در پاسداری ایمان، اخلاق و جهاد اجتماعی سنگین می‌کند.

حمید ملاوری افزود: رویکرد مدیریت محل‌محور در برنامه‌های اصلی استان است و در راس این انگو، مسجد باید به عنوان محور ایمان، اخلاق و اجتماع اجتماعی نقش آفرینی کند. استاندار تأکید کرد: مسجد، مرکز ترویج معنویت و همبستگی اجتماعی است و باید در انجام مأموریت‌های فرهنگی و تربیتی نقش فعال‌تری داشته باشد.

ملاوری ضمن قدردانی از رئیس کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد کشور برای وادارگی میزبانی این رویداد به استان همدان، خواستار شکل‌گیری دبیرخانه دائمی این مسابقات در همدان شد و ظرفیت‌های فرهنگی، دینی، تمدنی و مردمی این استان را شایسته چنین مسئولیتی دانست.

وی با اشاره به جایگاه ویژه استان همدان خاطر نشان کرد: این استان به لحاظ قدمت تاریخی و تمدنی از غنای فرهنگی و دینی برخوردار است و به فرموده مقام معظم رهبری، مرکز تمامی ارزش‌های تمدنی کشور محسوب می‌شود. مردم همدان، ترمیم با فرهنگ، تمدن و تدبیرند که در عرصه‌های فرهنگی، دینی، علمی و آموزشی همواره جزو برترین‌ها بوده‌اند.

ملاوری با تأکید بر نقش منافع مشترک در جذب مشارکت

۱- برخی تغییرات در استان فقط تغییر دکوراسیون بوده است. گویا در برخی تغییرات به ظاهر مدیر قبلی رفته. اما در عمل مدیر واقعی هنوز اوست. گفتنی است احتمالاً دلیل این تغییرات به برخی انتصابات مدیریتی این موضوع است.

۲- مجلس قصد دارد لیست شرکت‌های ذی‌نفع واسط بین نیروهای شرکتی و دولت را منتشر کند. گویا امکان اینکه این شرکت‌ها لای‌های انجام داده باشند تا این طرح به انجام نرسد افزایش یافته است. گفتنی است نمایندگان امیرانرد ۲ تا ۳ ماه آینده موضوع تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی و طرح ساماندهی کارکنان دولت، تعیین تکلیف شود.

۳- پیش از ۳۰ درصد از اهداف برنامه در سال نخست تحقق یافته است. گویا بررسی عملکرد یکساله برنامه هفتم از سوی مجلس این موضوع را نشان می‌دهد. گفتنی است دولت به مجلس اعلام کرده اجرای احکامی از برنامه غیرممکن است.

۴- سازمان اموال تملیکی باید نسبت به اجرای کامل قانون و دستورالعمل شناسه کالا اقدام کند. گویا این سازمان گزارش را به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس ارسال می‌کند. گفتنی است: در سال ۵۵ و ۵۶ این قانون چارچوب نحوه تعیین تکلیف، فروش، صادرات و امحای کالاهای قاچاق مشکوفا مشخص و ضابطه در مجلس سازمان اموال تملیکی به عنوان مرجع اصلی آن تعیین شده است.

۵- فراکسیون زنان مجلس به موضوع حق عائله‌مندی زنان، تبعیض‌های حقوقی و نامعناگی میان نظام‌های پرداخت ورود کرده است. گویا فراکسیون زنان پیگیر حل این مسائل از مسیر گفت‌وگو با دولت و نهادهای مرتبط است. گفتنی است از نظر این کمیسیون افزایش سهم مدیریت بانوان در قانون می‌تواند تحقق یافته باشد. مدیریت را تسهیل کند.

۶- نتیجه مثبت حادث بانک مرکزی در بازار ارز زیر سؤال خود ۵۰ هزار برار شده است. گفتنی است در این سال‌ها بازار مرکزی در بازار غیررسمی ارز مداخله داشته است.

۷- برخی نمایندگان به مشکل اصلی دانشگاه‌ها ورود دیر هنگام داشته‌اند. گویا این نمایندگان هم دریاقت‌اند. این ارتقای اساتید موجب شده که هجوم نخبگان به جای حل مشکلات کشور چالش مهم باشد. گفتنی است این اقدام یکی‌کاری از هم افزایش داده است.

خبر

افزایش ۲۰ درصدی سهم دستگاه‌ها در تصادفات

بررسی کردگی سوانح رانندگی در معابر درون شهری همدان گویا این است که سهم دستگاه‌ها در بروز تصادفات رانندگی همدان ۲۰ درصد افزایش داشته است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان گفت: بر اساس آمار ۱۴۰۳، ۱۴۰۳ قانون رانندگی به نفعات رانندگی موجب ۱۳۸۹ چنانچه کارشناسان راه‌آورد در بررسی‌های اولیه این نتیجه برسد که سهاان‌کردگی، قصور و سهم تصدیر متوجه هر یک از دستگاه‌ها و بخش‌های دیگر است. می‌تواند سهم تصدیر را برای نهد متولی در نظر بگیرند.

ابراهیم فارسی در گفت و گو با ایرنا بیان اینکه سهم تصدیر دستگاه‌ها در تصادفات ترافیکی در کردگی توسط کارشناسان راه‌آورد مشخص و درج می‌شود، اضافه کرد: راه‌آورد شهرستان همدان در راستای اسحاق کانون‌ها در این باره تکلیف قانونی دارد بنابراین در نظر تصدیر نهد و اسحاق و مسائل قانونی است.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان ادامه داد: افزایش ۲۰ درصدی سهم دستگاه‌ها در بروز تصادفات رانندگی نشان از صدق رفتار پلیس در این باره است. یعنی تنها به ثبت خطای راننده اکتفا کرده بلکه سهم تصدیر نهدا و سازمان‌ها را در کردگی ثبت می‌کند.

فارسی درباره آبرایی بلوارها و جیب‌شدن سطح معابر در بروز تصادفات گفت: شهرداری همدان در راستای تسهیل نهدا بلوارها به آبرایی مکث‌ر و طریقه ای‌فادانی تسهیل انجام داده اما برخی از بلوارها همچنان با استفاده از تانکر آب آبرایی می‌شود.

وی با بیان اینکه از اسب شاهد حضور تانکرای آب در سطح معابر برای آبرایی نهدا بود افزود: چنانچه جیب و آبرایی جاده عامل بروز تصادفی باشد در این مواقع به صورت ۱۰۰ درصد نهدا متولی مقصر شناخته شده و باید خسارت را به طور کامل پرداخت کند.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی شهرستان همدان ادامه داد: علت تصدیر بین دستگاه‌ها در بروز تصادفات به عللی نظیر لغزندگی سطح راه، خلاری از سوی نهادهای خدمات رسانا و نصب نکردن علامت و تجهیزات و نبود روش‌نمایی بوده است.

فارسی گفت: موضوع سهم تصدیر دستگاه‌ها و نهدا در حوادث ترافیکی جایز دنبال شد و در این باره پلیس از دستگاه‌ها که گذشت کرده و تصدیر نهدا و سازمان‌ها را در اعتراض لحاظ می‌کند.

لیبروی ۱۵۰۰ متر از روخانه‌های بهار

گهواره و ۵۰۰ متر از روخانه عبوری روستای دهنجدر شهرستان بهار لایروبی شد.

مدیر معابر آب شهرستان بهار با بیان اینکه موضوع لایروبی آزادسازی روخانه شهرستان بهار با توجه به شروع فصل بارش و عبور این سیلاب فصلی در دستور کار قرار گرفته است. افزود: روخانه عبوری از اراضی روستای دهنجدر در شهرستان بهار به طور تقریبی یک و نیم کیلومتر لایروبی شد.

وی افزود: این عملیات با همکاری راجا بهار و ۲۰۰۰ مترمکعب، در هکتر از اراضی بستر روخانه، تراز و آزادسازی و سیلاب در این روخانه رفع شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب‌معدنی همدان پیمان گلستان آباد از نهدا هزته شده جهت لایروبی و آزادسازی این باره از روخانه ۱۴ میلارد ریال شناسه و افزود: این باره در سنوات گذشته با شرکت آب‌فراگنی و شرکت آب‌فراگنی برای جوارین روخانه شله دهنجدری لایروبی و آزادسازی ۱۴ کیلومتر از روخانه عبوری شهرستان بهار در سال ۱۱۰۰ هزار متر از روخانه‌های شهرستان بهار در سال جاری نشانه گذاری ابرر کرداری شده است.

ی‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۶۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف دوم باید به تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدین ترتیب در صورت اقبالی مدت مدعی و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت برابر خواهد شد (م ۱۹۰/۱۹۰۹ و ۱۹۰/۱۹۱۰)

تاریخ انتشار توسط دوم: ۱۹۰۹/۱۰/۱۹
تاریخ انتشار توسط اول: ۱۹۰۹/۱۰/۱۹

مقدمه: مبانی برپایی - ریزی ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

سرویس خبر

www.HamedanNews.com

سکوت عاطفی؛ قاتل خاموشی که آرام‌آرام بنیان خانواده را فرو می‌ریزد

۱۲ در دنیای پرشتاب امروز که فشارهای اقتصادی، اجتماعی و ذهنی روزبه‌روز بر زندگی انسان‌ها افزوده می‌شود، کیفیت روابط عاطفی میان زوجین نیاز از پیش از معرض تهدید قرار گرفته است که یکی از آسیب‌های خاموشی و در عین حال بسیار جدی در این زمینه، پدیده‌ای است به نام سکوت عاطفی.

پدیده سکوت عاطفی؛ در ظاهر شاید تنها کج‌هرپی یا کاهش گفتگو به نظر برسد، اما در عمق خود، نشانه‌ای از فاصله احساسی و بی‌تفاوتی عمیق میان زن و شوهر است.

یک مشاور روانشناختی در تعریف سکوت عاطفی گفت: سکوت عاطفی به هیچ عنوان صرفاً کج‌هرپی یا صحبت نکردن نیست، بلکه به معنای ایجاد فاصله احساسی میان زوجین است. ممکن است زن و شوهر در یک خانه زندگی کنند، در کنار هم غذا بخورند و حتی فعالیت‌های روزمره را با هم انجام دهند، اما هیچ ارتباط عاطفی واقعی میان‌شان وجود نداشته باشد.

شیراز ابراهیمی در گفتگو با اینستا اظهار کرد: در چنین شرایطی، احساس صمیمیت، گرمی و همدلی به مرور از بین می‌رود و رابطه به شکل یک همزیستی سرد و بی‌روح درمی‌آید؛ به همین دلیل است که ما در روانشناسی از سکوت عاطفی به عنوان قاتل خاموش روابط زناشویی یاد می‌کنیم.

ابراهیمی در خصوص ریشه‌های شکل‌گیری سکوت عاطفی بیان کرد: علت این پدیده به طور معمول ترکیبی از چند عامل است؛ نخستین و شاید مهم‌ترین عامل تفاوت‌های شخصیتی و جنسیتی میان زن و مرد است. از نظر ساختار مغزی، بخش (بانی) در ذهن زنان موسوم به «مانیچ پروکا» گسترده‌تر است و زنان به طور معمول در دو تکمیر مغزی‌شان به طور مرمزان از این بخش استفاده می‌کنند، به همین دلیل زنان تمایل بیشتری به گفتگو و اشتراک احساسات دارند.

وی ادامه داد: در مقابل، مردان به طور معمول مسأله‌محور هستند، یعنی تا زمانی که مشکلی پیش نیاید یا نیازی به حل مسئله نباشد، تمایل کمتری به گفتگو دارند. ابراهیمی اضافه کرد: وقتی این تفاوت‌ها درک نشود، زن احساس می‌کند شوهرش سرد و بی‌تفاوت است و مرد احساس می‌کند همسرش بیش از حد صحبت می‌کند یا او را تحت فشار قرار می‌دهد. در نتیجه، فاصله عاطفی افزایش می‌یابد.

به گفته این مشاور روانشناختی، نکته کلیدی این است که زن و تفاهم میان این ۲ آسیب ارتباطی باید برقرار شود؛ یعنی نیاز توانمند نیاز خود به گفتگوگر را در حد تعادل باید کند و مرد نیز نباید با پذیرش گفتگوگر به عنوان راهی برای نزدیکی بیشتر، از سکوت طولانی بهره ببرد.

ابراهیمی در پاسخ به این پرسش که آیا گذشته و تجربه‌های ناخوشایند هم می‌تواند در بروز سکوت عاطفی نقش داشته باشد، گفت: قطعاً مهم‌ترین عامل، بسیاری از افراد بدون آنکه خودشان بدانند، رنج‌های عاطفی ناشی از گذشته دارند؛ که در دوران کودکی، به چه ارتباط پیشینی‌ای حتی از تجربه‌های دوران همسین ازدواج اگر این رنج‌ها درمان نشوند، در رفتار فردی دراز می‌گذارد.

وی تصریح کرد: در گذشته در دلیل ترس از افراد شدن یا آسیب دیدن، دوره احساسات خود را پنهان می‌کرد و در نتیجه، به تدریج از گفتگو و صمیمیت فاصله می‌گیرد. از سوی دیگر، ضعف مهارت‌های ارتباطی نیز عامل مهمی است و بسیاری از زوجین به دلیل نداشتن مهارت‌های ارتباطی با یکدیگر در مواجهه با چالش‌های زندگی، به سکوت عاطفی روی می‌آورند. او افزود: وقتی سکوت عاطفی به یک عادت تبدیل می‌شود، به ندرت می‌توان آن را تغییر داد و به ندرت می‌توان آن را به نفع خود به کار برد.

ابراهیمی در پاسخ به این پرسش که آیا گذشته و تجربه‌های ناخوشایند هم می‌تواند در بروز سکوت عاطفی نقش داشته باشد، گفت: قطعاً مهم‌ترین عامل، بسیاری از افراد بدون آنکه خودشان بدانند، رنج‌های عاطفی ناشی از گذشته دارند؛ که در دوران کودکی، به چه ارتباط پیشینی‌ای حتی از تجربه‌های دوران همسین ازدواج اگر این رنج‌ها درمان نشوند، در رفتار فردی دراز می‌گذارد.

او تصریح کرد: در گذشته در دلیل ترس از افراد شدن یا آسیب دیدن، دوره احساسات خود را پنهان می‌کرد و در نتیجه، به تدریج از گفتگو و صمیمیت فاصله می‌گیرد. از سوی دیگر، ضعف مهارت‌های ارتباطی نیز عامل مهمی است و بسیاری از زوجین به دلیل نداشتن مهارت‌های ارتباطی با یکدیگر در مواجهه با چالش‌های زندگی، به سکوت عاطفی روی می‌آورند. او افزود: وقتی سکوت عاطفی به یک عادت تبدیل می‌شود، به ندرت می‌توان آن را تغییر داد و به ندرت می‌توان آن را به نفع خود به کار برد.

او تصریح کرد: در گذشته در دلیل ترس از افراد شدن یا آسیب دیدن، دوره احساسات خود را پنهان می‌کرد و در نتیجه، به تدریج از گفتگو و صمیمیت فاصله می‌گیرد. از سوی دیگر، ضعف مهارت‌های ارتباطی نیز عامل مهمی است و بسیاری از زوجین به دلیل نداشتن مهارت‌های ارتباطی با یکدیگر در مواجهه با چالش‌های زندگی، به سکوت عاطفی روی می‌آورند. او افزود: وقتی سکوت عاطفی به یک عادت تبدیل می‌شود، به ندرت می‌توان آن را تغییر داد و به ندرت می‌توان آن را به نفع خود به کار برد.

او تصریح کرد: در گذشته در دلیل ترس از افراد شدن یا آسیب دیدن، دوره احساسات خود را پنهان می‌کرد و در نتیجه، به تدریج از گفتگو و صمیمیت فاصله می‌گیرد. از سوی دیگر، ضعف مهارت‌های ارتباطی نیز عامل مهمی است و بسیاری از زوجین به دلیل نداشتن مهارت‌های ارتباطی با یکدیگر در مواجهه با چالش‌های زندگی، به سکوت عاطفی روی می‌آورند. او افزود: وقتی سکوت عاطفی به یک عادت تبدیل می‌شود، به ندرت می‌توان آن را تغییر داد و به ندرت می‌توان آن را به نفع خود به کار برد.

او تصریح کرد: در گذشته در دلیل ترس از افراد شدن یا آسیب دیدن، دوره احساسات خود را پنهان می‌کرد و در نتیجه، به تدریج از گفتگو و صمیمیت فاصله می‌گیرد. از سوی دیگر، ضعف مهارت‌های ارتباطی نیز عامل مهمی است و بسیاری از زوجین به دلیل نداشتن مهارت‌های ارتباطی با یکدیگر در مواجهه با چالش‌های زندگی، به سکوت عاطفی روی می‌آورند. او افزود: وقتی سکوت عاطفی به یک عادت تبدیل می‌شود، به ندرت می‌توان آن را تغییر داد و به ندرت می‌توان آن را به نفع خود به کار برد.

او تصریح کرد: در گذشته در دلیل ترس از افراد شدن یا آسیب دیدن، دوره احساسات خود را پنهان می‌کرد و در نتیجه، به تدریج از گفتگو و صمیمیت فاصله می‌گیرد. از سوی دیگر، ضعف مهارت‌های ارتباطی نیز عامل مهمی است و بسیاری از زوجین به دلیل نداشتن مهارت‌های ارتباطی با یکدیگر در مواجهه با چالش‌های زندگی، به سکوت عاطفی روی می‌آورند. او افزود: وقتی سکوت عاطفی به یک عادت تبدیل می‌شود، به ندرت می‌توان آن را تغییر داد و به ندرت می‌توان آن را به نفع خود به کار برد.

او تصریح کرد: در گذشته در دلیل ترس از افراد شدن یا آسیب دیدن، دوره احساسات خود را پنهان می‌کرد و در نتیجه، به تدریج از گفتگو و صمیمیت فاصله می‌گیرد. از سوی دیگر، ضعف مهارت‌های ارتباطی نیز عامل مهمی است و بسیاری از زوجین به دلیل نداشتن مهارت‌های ارتباطی با یکدیگر در مواجهه با چالش‌های زندگی، به سکوت عاطفی روی می‌آورند. او افزود: وقتی سکوت عاطفی به یک عادت تبدیل می‌شود، به ندرت می‌توان آن را تغییر داد و به ندرت می‌توان آن را به نفع خود به کار برد.

استاد روزنامه‌نگاری در گفت‌وگو با همدان‌پیم:

شبکه‌های اجتماعی، جغرافیای رسانه در ایران هستند

■ دولت باید از رسانه‌های مکتوب حمایت کند
■ رسانه‌ها بدون تاثیرپذیری از تبلیغات تجاری عمل کنند



«نیلو فرزندمندان»

۱۲ بسیاری از کارشناسان معاصر بر این اهمیت رسانه در دنیای امروز تأکید دارند. یکی از کارشناسان، استاد ارتباطات، بر این باور است که در حال حاضر ما در عصر مدیا کراسی یا حکومت رسانه‌ای زندگی می‌کنیم. در این عصر، رسانه و روزنامه‌نگاری به شمار روند و مدتی در دنیای ما، رسانه‌ای ایران گامی دارد به تأثیرگذاری بر جامعه خود نیستند. از نظر او، رسانه به پیشانی جدایی‌ناپذیر از قدرت دفاعی و قدرت ملی تبدیل شده است.

به علاوه، در یک تحلیل و نگاه جامع به شخصه‌های امت ملی، می‌توان گفت که این شاخص‌ها به غدا، سلاح و رسانه تقسیم می‌شوند. به عبارت دیگر، هر کشوری باید قادر باشد غذای مردم خود را تأمین کند، آنها دفاع کند و رسانه‌ای در اختیار داشته باشد که بتواند با مردم خود ارتباط برقرار کند. در این زمینه، کنفوسیوس، فیلسوف چینی، ۲۵۰۰ سال پیش به این نکته اشاره کرده بود که مشروعیت یک حکومت بر مبنای حاصل می‌شود که با مردم خود گفت‌وگو می‌کند. در اصل، همچنان در دنیای امروز معتبر است.

اگر بخواهیم به تاریخچه رسانه در ایران بپردازیم، باید به یاد داشته باشیم که تاریخ روزنامه‌نگاری در ایران از سال ۱۸۳۳ میلادی آغاز شده است. در حالی که در اوایل روزنامه‌نگاری ۲۳ سال پیش آغاز شده بود، در هند تحت حاکمیت کمپانی هند شرقی، روزنامه‌های فارسی از سال ۱۷۵۰ میلادی منتشر می‌شد. ایران در آن دوران با چالش‌های زیادی مواجه بود و حتی روزنامه‌نگاری نیز به سراسر کشور منتشر می‌شد. این روزنامه‌ها در پایتخت و استان‌های مهم کشور پخش می‌شدند و به برخی موارد اخبار به مراتب سریع‌تر از روزنامه‌های معتبر جهانی مانند نیویورک تایمز منتشر می‌شد.

ظهور شبکه‌های اجتماعی سبب شده است که سانسور اطلاعات تقریباً از میان برداشته شود و دسترسی به اخبار و اطلاعات به طور گسترده‌تری تسهیل شود. این تغییرات به سرعت در حال وقوع هستند. در همین راستا با محمود مختاری، یکی از روزنامه‌نگاران پیشکسوت و باتجربه، گفت‌وگو کردیم. او به نیت‌های این تجربه و آرزوی است که صحبت کردن با او را نمی‌توان با هیچکس و هیچ چیز دیگری عوض کرد.

۱۲ در دنیای رسانه‌ها و ارتباطات اتفاق افتاده چه چالش‌هایی برای خبرنگاران به وجود آمده است؟

پیشرفت تکنولوژی و ظهور رسانه‌های اجتماعی، خبرنگاران با چالش‌های جدیدی مواجه شده‌اند. از جمله این چالش‌ها می‌توان به سرعت انتشار اخبار، است. امروز، شبکه‌های اجتماعی به سرعت انتشار اخبار را به طرز چشمگیری تسهیل کرده‌اند. این امر باعث شده است که اخبار به سرعت در سراسر جهان پخش شوند. این امر برای خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ در دنیای رسانه‌ها و ارتباطات اتفاق افتاده چه چالش‌هایی برای خبرنگاران به وجود آمده است؟

پیشرفت تکنولوژی و ظهور رسانه‌های اجتماعی، خبرنگاران با چالش‌های جدیدی مواجه شده‌اند. از جمله این چالش‌ها می‌توان به سرعت انتشار اخبار، است. امروز، شبکه‌های اجتماعی به سرعت انتشار اخبار را به طرز چشمگیری تسهیل کرده‌اند. این امر باعث شده است که اخبار به سرعت در سراسر جهان پخش شوند. این امر برای خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

جولگیسی از ترجیح دادن منابع خاص یا برای خبرنگاران یک چالش به شمار می‌آید.

۱۲ با توجه به اینکه روزنامه‌نگاری خبرنگاران امروزی باید در شرایط سختی قرار گیرد، دولت باید از رسانه‌های مکتوب حمایت کند.

دولت باید از رسانه‌های مکتوب حمایت کند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ با توجه به اینکه رسانه‌ها در حال حاضر با خط قرمزهای بسیاری روبرو هستند و بسیاری از روزنامه‌نگاران نمی‌توانند به برخی زمینه‌ها به راحتی بنویسند، چگونه این محدودیت‌ها بر حرفه خبرنگاری تأثیر می‌گذارد؟

این محدودیت‌ها به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ با توجه به اینکه رسانه‌ها در حال تغییر سریع هستند، خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند.

خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ با توجه به اینکه رسانه‌ها در حال تغییر سریع هستند، خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند.

خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ با توجه به اینکه رسانه‌ها در حال تغییر سریع هستند، خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند.

۱۲ چگونه می‌توان یک روزنامه‌نگاری مستقل را در محیطی که رسانه‌ها تحت سلطه دولت یا تبلیغات تجاری قرار دارند حفظ کرد؟

این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ با توجه به اینکه بسیاری از روزنامه‌ها به سمت روزنامه‌نویسی رفته‌اند، این وضعیت را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ با توجه به اینکه رسانه‌ها در حال تغییر سریع هستند، خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند.

خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ با توجه به اینکه رسانه‌ها در حال تغییر سریع هستند، خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند.

خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ با توجه به اینکه رسانه‌ها در حال تغییر سریع هستند، خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند.

خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ با توجه به اینکه رسانه‌ها در حال تغییر سریع هستند، خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند.

خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ با توجه به اینکه رسانه‌ها در حال تغییر سریع هستند، خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند.

خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند. این امر به خبرنگاران به چالش تبدیل شده است. آنها باید بتوانند اخبار را به سرعت و به دقت جمع‌آوری کنند و آن را به مخاطبان خود ارائه دهند.

۱۲ با توجه به اینکه رسانه‌ها در حال تغییر سریع هستند، خبرنگاران باید مهارت‌های جدیدی را بیاموزند تا بتوانند به درستی با تحولات جدید هماهنگ شوند.

در این دوره دولت با حسیاسیتی در قبال لایح
قانون سوسیالیستی، از افزایش قیمت بنزین قوام
می‌گرفت اما متقابلاً آن روز دولت نمی‌توانست
در معارضه‌هاشان با فقیرین خود مردم و پرخانه‌ای
افزایشی سخن می‌گفتند و سرانجام به دروازی
دولت خود خاکی را از کف خیابان‌ها می‌پاشیدند
و می‌فروختند، افزایش قیمت بنزین را عامل مجب
نیز مردم شکر کرده و بار بار طرعی در مجلس
عنوان طرح تبیین قیمت‌ها در صدد برآمدن تا مام
افزایش بنزین خود نموده

روز جمعه در افزایش قیمت بنزین چهار اختلا
جذب شد و ۳ سال بعد در یک طرح دیگر
ایلیاس نازاری و احمد توکل و محمد علی دیگر
از مأموران خود به دست نشاند و در زمانی که
دولت سقوط احمدی‌نژاد در سبب اختراع ریاست
جمهوری بود، در صورت افزایش

حضور رسانه‌های غرب کشور تا فردا در همدان